

Dodávateľ:	Objednávka prijatá č. OP28-60/2011	Strana č. 1
	Konštantný symbol:	
STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B z dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 37812823 ZŠ Lúčky ,ul.Slobody 521 Slobody 521 034 82 Lúčky Slovensko	
Doprava: Úhrada: Banka: Číslo účtu:	Prevádzka: Prevádzkareň Slobody 521 Lúčky	IČO: 37812823 IČ DPH:SK2021667461
	Dátum vystavenia dokladu: 17. 3. 2011	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	Cena za jedn. EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz. DPH
065001072 Caklov Zarubne Cgas 70/10 L	1 ks	25,320	25,32	20%
065001060 Caklov Zarubne Cgas 80/7,5 L	1 ks	31,640	31,64	20%
013250125 Cement II/B-S 325 H.Srnie 25kg 14Q/PAL	11,75 Q	11,334	133,17	20%
235508017 Den Braven Pena 750 ml Silver line New pistol	3 ks	4,860	14,58	20%
235415005 Den Braven Penetracia hlbkova 5 l	1 KS	9,900	9,90	20%
060030003 DVERE BIELE 70 LAVE	1 KS	35,520	35,52	20%
060030005 DVERE BIELE 80 LAVE	2 KS	36,905	73,81	20%
184050010 EKOSTYREN 200L	23 KS	10,770	247,71	20%
300780046 Lista PVC so sieťkou 10x10 2,5	8 ks	0,971	7,77	20%
064001172 Michaela MP BB72 strieborna	3 ks	3,787	11,36	20%
420000724 PRAH 80/10/2	1 KS	3,850	3,85	20%
112090560 Quick Mix BP 420 - 30kg betonovy poter 12,6 q/pal	4,8 q	9,650	46,32	20%
112090002 Quick Mix DBK-FAS 25 kg lep. a arm. stierka - 12q/pal	1 q	20,960	20,96	20%
360000000 Rigips - stavebna doska RB 12,5/1200/2000	127,2 m2	2,200	279,84	20%
363000028 Rigips Profil CD 3000	60 ks	2,580	154,80	20%
363000037 Rigips Profil CW 75/3000	8 ks	4,660	37,28	20%
363000022 Rigips Profil UD 3000	34 ks	1,900	64,60	20%
363000024 Rigips Profil UW 75/4000	6 ks	5,860	35,16	20%
366000018 Rigips Skrutky 421/3.5 x 9.5 (bal. 100 ks)	4 bal	0,660	2,64	20%
300110072 RYCHLOSKRUTKY 3,5X45 500KS	400 ks	0,009	3,60	20%
500010076 SG FIX natlkacia hmozdinka 6x60 100ks/bal	200 ks	0,040	8,00	20%
500010080 SG FIX priamy zaves 125mm DAH	140 ks	0,100	14,00	20%
300010082 SG FIX rychloskrutka 3,5x25/1000 ks	1700 ks	0,042	71,40	20%
300046030 Skrutky do dreva FSF-SZ 5,0x90 YZP 200	80 ks	0,050	4,00	20%
112030510 Terranova ST IN W300 - 25kg tmel na zatepovanie 12q/pal	6,5 q	21,320	138,58	20%
460000001 Doprava tuzemsko	42 km	0,375	15,75	20%
500010038 SG FIX Spojka CD K01	35 ks	0,220	7,70	20%

Celková zľava za celý doklad je 0,01 EUR (suma je bez dane)

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2